（第３２号様式）

（公職の候補者本人の証票再交付申請書）

証 票 再 交 付 申 請 書

      令和 ○年 ○月 ○日

 柏崎市選挙管理委員会

委員長 木村 あゆみ 様

公職の候補者等の氏名   △△ △△△

    住 所  柏崎市△△町△△△△番地

    （電話番号： △△－△△△△ ）

                職 業  例：農業、自営業等

公職選挙法施行令第１１０条の５第４項の証票の再交付を受けたいので、同条第５項の規定に

より、下記のとおり申請します。

なお、後日当該紛失物が発見されたときには、直ちに返還します。

記

１ 既交付証票の枚数並びに区分及び番号

紛失または破損した証票の区分及び番号を記入

２ 証票再交付申請枚数    ○ 枚

３ 再交付申請の理由（紛失の場合は、その状況等を詳細に記載すること。）

  例：令和○年○月○日○時○分頃、候補者□□□が、看板設置付近を自家用車で走行中、看

板がないことに気付いた。付近を捜索したが見当たらず、盗難されたと思われる。

４ 再交付証票を使用する事務所の所在地

柏崎市○○町○○番地

５ 紛失の届出をした年月日及び警察署名

紛失年月日：令和 ○年 ○月 ○日   紛失の届出をした警察署：柏崎警察署

備考 破損の場合は、「なお書き」及び「５紛失の届出をした年月日及び警察署名」の欄は、記載

の必要がない。→当該箇所を削除するか、二本線で抹消し、訂正印を押印してください。

記入例

区分 証票番号